__01.12.2022 №_778_

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ
ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

На основании  акта приема-передачи имущества от 10.11.2022 г.,

руководствуясь п. 13 раздела 4 Положения о муниципальной казне Осинского
муниципального района утвержденного постановлением администрации Осинского
муниципального района от 21.01.2021 г. № 31, ч. 4 ст. 55 Устава Осинского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав муниципальной казны объекты движимого имущества
указанные в приложении к настоящему постановлению, балансовой стоимостью
97871 (Девяносто семь тысяч восемьсот семьдесят один) рубль 43 копейки.

2. Начальнику отдела по учету и отчетности администрации Осинского
муниципального района (Махутова Н.В.) включить в состав муниципальной казны
вышеуказанное имущество.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Осинского
муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района                                          В.М. Мантыков

Подготовил: Малакшинова С.С.

Согласовано: Панчуков А.И.

Бардамов Г.С.

 Махутова Н.В.

Нашкеева М.А.

Приложение к постановлению
от «____» _________ 2022 г. № ______

Перечень
имущества, находящегося в государственной собственности Иркутской области,
оперативном управлении государственного бюджетного учреждения культуры

Иркутская областная государственная универсальная научная библиотека им. И.И.
Молчанова-Сибирского, подлежащего передаче в муниципальную собственность

Осинского муниципального района Иркутской области

№
п/п  Наименование  Кол-во Цена

(руб.) Сумма

1
Абай Гэсэр Хубуун. Эпопея. Эхирит-
Булагатский вариант ч.I, Ошор Богдо и
Хурин Алтай ч.II.

15 1345,72 20185,80

2 Афанасьева-Медведева Г.В. Народное слово
в рассказах и повестях В. Распутина т.3 22 865,05 19031,10

3
Афанасьева-Медведева Г.В. Словарь
говоров русских старожилов Байкальской
Сибири т.23

21 604,76 12699,96

4 Михеева С. Воображая лес 18 140,00 2520,00
5 Мой путь фотоальбом Бориса Дмитриева 2 500,00 1000,00

6 Московская муза. XVII-XXI: Антология 2 231,00 462,00

7 Приангарье вып.55 3 196,19 588,57

8 Рычкова-Закаблуковская А.С. Про свет 18 200,00 3600,00

9 Сидорченко В. Иркутская антреприза (2021
г.) 17 400,00 6800,00

10 Соколов В. Бог Руси: книга дней
стихотворений 20 400,00 8000,00

11 Станислав Иосифович Гольдфарб: указатель 1 450,00 450,00

 Журналы

12 ж. «Сибирь» № 3/2021 25 1,00 25,00

13 ж. «Сибирь» № 4,5,6/2021 75 300,00 22500,00

14 ж. «Сибирь» № 2,3,4/2021 9 1,00 9,00

 Итого: 248  97871,43